
令 和 ７ 年 ２ 月 ３ 日 

新年度子ども会代表者様 

⾧岡市子ども会連絡協議会 

会 ⾧  高 野 正 義 

 

総会及び子ども会育成役員研修の開催について（ご案内） 

 

平素は、子ども会育成活動にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記の日程で開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

    日  程  令和７年 4 月２０日（日） 

１３：００～  受  付 

１３：３０～  総  会  

１４：３０～  子ども会育成役員研修 

   講演 上級教育カウンセラー  

糸魚川市子ども主任相談員  横澤 富士子 様(予定) 

１６：３０   終了予定 

 

会  場  ⾧岡市立劇場 大ホール(⾧岡市幸町 2 丁目 1 番 2 号) 

 

 

●当会は⾧岡市教育委員会など関係団体の支援を受け、子ども会の発展のために様々な事業を推進しております。 

●資源回収奨励金交付申請書類については当日受付時に配布をします。 

尚、詳細につきましては⾧岡市環境業務課減量推進係（TEL 0258-24-2837）にお問い合わせください。 

●やむを得ず欠席される方は、会場まで資料の受け取りをお願いします。 

●当日、会場へのお問い合わせは、ご遠慮ください。 

●当日の連絡先：０９０－４０９８－９４３５ 担当 西原 

 

※出欠につきましては同封書類、新年度子ども会代表者登録用紙(ピンク色の紙)の 

②総会・子ども会育成役員研修 出欠通知にて、３月９日(日)までにお知らせください。 

 

 

                      問い合わせ先 

⾧岡市子ども会連絡協議会事務局 

〒940-0096 ⾧岡市春日 2 丁目２-21 

T E L / F A X  0 2 5 8 - 3 2 - 0 5 8 1 

e-mail n-sikoren@nct9.ne.jp 


